
Prefeitura  
Municipal de 

nisi()  
Abreu 

Quem trabalha ou estudo. Deus ojuda! 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU 
CNPJ n° 06.553.630/0001-70 — Fone: (89) 3588-1106 
Rua  Lino  Ribeiro Soares, 75— Centro. 
CEP 64780-000 — Anísio de Abreu — Piauí 

PORTARIA N° 06/2018, Anísio de Abreu/PI, 02 de Janeiro de 2018. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU, ESTADO DO PIAUÍ, 
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 37, II da 
Constituição Federal. 

RESOLVE:  

Artigo 1° - Nomear a Sra: GENILDA DE OLIVEIRA COSTA, inscrita no CPF 
sob n°: 307.171.323-15 e portador do RG no. 1.572.798 SSP/PI, para exercer o 
cargo de provimento em comissão de Secretária Municipal de Saúde da 
Prefeitura Municipal de Anísio de Abreu/Pl. 

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, 
Publique-se e 

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Anísio de Abreu/PI, em 02 de Janeiro de 2018. 

Raimundo  Nei  n e Ribeiro 
Prefeito Mun 	1 


	Page 1

